Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Красносопкинский детский сад «АЛенка»

Назаровский район п. Красная Сопка,
Ул. Молодежная 1 -  а

Телефон 95-2-99

Приказ

От 03.04.2017 год. №4

«Об отчислении воспитанника из ДОУ»

На основании заявления родителей (законных представителей, опекунов),

Устава МБ ДОУ «Красносопкинский детский сад «Аленка», договора о
взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными представителями,
опекунами), посещающего дошкольное учреждение.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Отчислить с 03^04.20167года следующих воспитанников:

- из группы младшего дошкольного возраста (3-4 года) воспитанника

Красновского Романа Сергеевича 17.01.2013 года рождения;

- из группы старшего дошкольного возраста (5-6 лет) Красновского Сергея
Сергеевича 11.01.2011 года рождения

2.Медицинской сестре Гембух Ирине Викторовне выдать личную медицинскую
карту воспитанника под роспись

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

Дата И , С У. &  I ^Подпись 1 ^ /1  с /  > Гембух И.В.